

中标（成交）结果公告

一、项目编号：RH-WTGK2023004

二、项目名称：农信银资金清算中心农信云长沙区建设项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：云南南天电子信息产业股份有限公司

供应商地址：北京市海淀区上地信息路 10 号

中标（成交）金额：¥15,984,179.37 元（大写：人民币壹仟伍佰玖拾捌万肆仟壹佰柒拾玖元叁角柒分）

评审总得分：98.14

四、主要标的信息

名称：云底座及其他组件（核心产品）

品牌（如有）：详见“八、其他补充事宜”

规格型号：详见“八、其他补充事宜”

数量：详见“八、其他补充事宜”

单价：详见“八、其他补充事宜”

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：张昭振，张继荣，赵继珍，李春花，杨慧平，王拓，崔靖斌

六、代理服务收费标准及金额：免费

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日

八、其他补充事宜

产品名称	项目	子项目	单价	数量	金额	配置
硬件	服务器	计算型服务器规格 A	50,407.00	12	604,884.00	超云 R3216
		计算型服务器规格 A	44,892.00	23	1,032,516.00	超云 R3216
		计算型服务器规格 A	54,222.00	12	650,664.00	超云 R3216
		计算型服务器规格 A	47,083.00	6	282,498.00	超云 R3216
		计算型服务器规格 A	54,691.00	1	54,691.00	超云 R3216
		计算型服务器规格 A	70,407.00	3	211,221.00	超云 R3216
		存储型服务器规格 A	51,213.00	24	1,229,112.00	超云 R3216
		存储型服务器规格 B	64,818.00	4	259,272.00	超云 R3216
		存储型服务器规格 B	55,753.00	6	334,518.00	超云 R3216
		数据库服务器规格 A	56,466.00	24	1,355,184.00	超云 R3216
	网络 按配件 分项报 价,光模 块计入 各设备 不单独 列出	国产核心交换机-交换机主机	82,745.00	2	165,490.00	迈普 NSS18500-08
		国产核心交换机-主控模块	5,478.00	4	21,912.00	迈普 NSM185-MPUB
		国产核心交换机-业务卡	32,609.00	4	130,436.00	迈普 NSM185-36QFP-DA
		国产核心交换机-交换卡	7,043.00	8	56,344.00	迈普 NSM185-SFUC
		国产核心交换机-扩展交换卡	7,043.00	4	28,172.00	迈普 NSM185-SFUC-EX
		国产接入交换机-100G 接入	31,287.00	4	125,148.00	迈普 NSS5950-32QFP
		国产接入交换机-25G 接入	25,103.00	12	301,236.00	迈普 NSS5930-56SQFP
		国产接入交换机-10G 接入	12,726.00	18	229,068.00	迈普 NSS5830-56XQFP
		国产接入交换机-1G 接入	2,241.00	13	29,133.00	迈普 NSS4330-60TXF
		硬件防火墙	17,391.00	4	69,564.00	深信服 硬件防火墙 AF-2000-L2600-FF
		云内防火墙	40,323.00	1	40,323.00	包含腾讯 CFW 防火墙软件平台及相应物理节点授权
		硬件负载均衡	17,391.00	8	139,128.00	深信服 硬件负载均衡 AD-1000-GA320-S
		云内负载均衡	40,323.00	1	40,323.00	包含腾讯 CLB 内外网的四层/七层负载均衡

	安全	网络入侵防护	80,645.00	1	80,645.00	包含腾讯 NIPS 网络入侵防护软件平台及相应物理节点授权
		Web 应用防火墙	80,645.00	1	80,645.00	包括腾讯 WAF 管理端和相应转发引擎节点授权
		网络未知威胁检测	80,645.00	1	80,645.00	包括包含 NTA 流量管理平台及相应物理节点授权
		数据加密	120,968.00	1	120,968.00	包含腾讯 CHSM 云加密机软件平台及两台云加密机物理设备
		密钥管理系统	120,968.00	1	120,968.00	包含腾讯 KMS 密钥管理系统及两台服务器密码机物理设备
	备份设备	备份一体机	48,000.00	2	96,000.00	鼎甲 DP2000 备份一体机
PaaS 软件	软件产品、license 费用（软件产品和纳管设备 License 分开报价，纳管设备按类型分开报价）	分布式数据库服务	108,871.00	6	653,226.00	每套包含三个腾讯 TDSQL 分布式数据库物理服务器许可
		数据库同步工具	1.00	1	1.00	包含腾讯 DBbridge 数据库同步工具及 50 条数据同步链路
		容器服务	80,645.00	1	80,645.00	包含腾讯 TKE 容器服务 10 台物理服务器许可
		分布式缓存服务	48,387.00	2	96,774.00	每套包含腾讯 Redis 分布式缓存服务 3 台物理服务器许可
		Devops 服务	120,968.00	1	120,968.00	包含腾讯 Devops 服务平台软件，提供 200 个可重复使用的用户，不限制流水线数量
		微服务应用平台	201,613.00	1	201,613.00	包含腾讯 TSF 微服务应用平台软件，提供 300 个微服务节点许可
		API 网关	96,774.00	1	96,774.00	包含腾讯 API 网关软件及 3 个集群许可
云底座软件	软件产品、license 费用（软件产品和纳管设备 License 分开报价，纳管设备按类型分开报价）	计算节点许可	8,065.00	100	806,500.00	腾讯 TCE 云主机服务 (CVM) 100 节点许可
		裸金属服务	8,065.00	100	806,500.00	腾讯 TCE 裸金属服务 (BMS) 100 节点许可
		块存储服务	468.00	300	140,400.00	腾讯 TCE 块存储服务 (CBS) 两个集群，每个集群提供 150TB 可用容量
		文件存储服务	468.00	100	46,800.00	腾讯 TCE 文件存储服务 (CFS) 一个集群提供 100TB 可用容量
		对象存储服务	468.00	300	140,400.00	腾讯 TCE 对象存储服务，一个集群提供 300TB 可用容量
		运维平台	1.00	1	1.00	腾讯 TCE 内置的运维平台、运营平台、监控平台，提供云管能力
		其他组件	1.00	1	1.00	腾讯 TCE 云中的私有网络、弹性 IP、NAT 网关、跨地域 VPC 互通、云专线、IPv6 支持等组件服务
服务	集成实施服务	农信云长沙区建设集成	5,000.00	70	350,000.00	农信云长沙区建设集成实施

		实施（单位： 人/天）				
	线缆敷 设	线缆敷设	50,000.00	1	50,000.00	本项目实施所需的线缆、 标签等辅材及综合布线服 务
	技术支 持服务 费用 (3 年)	现场云运维 技术支持 (2*3 人年)	300,000.00	6	1,800,000.00	现场云运维技术支持
	维保服 务（年） 按产品 类型分 项报价， 维保价 格不得 高于采 购价格 的 12%	云平台软件	300,294.57	3	900,883.72	云平台软件维保服务
		计算型服务器 规格 A	141,823.70	5	709,118.50	计算型服务器规格 A 维保 服务
		存储型服务器 规格 A	61,455.60	5	307,278.00	存储型服务器规格 A 维保 服务
		存储型服务器 规格 B	29,689.50	5	148,447.50	存储型服务器规格 B 维保 服务
		数据库服务器 规格 A	67,759.20	5	338,796.00	数据库服务器规格 A 维保 服务
		国产核心交 换机	20,117.70	3	60,353.10	国产核心交换机维保服务
		国产接入交 换机-100G 接 入	6,257.40	3	18,772.20	国产接入交换机-100G 接 入维保服务
		国产接入交 换机-25G 接 入	15,061.80	3	45,185.40	国产接入交换机-25G 接入 维保服务
		国产接入交 换机-10G 接 入	11,453.40	3	34,360.20	国产接入交换机-10G 接入 维保服务
		国产接入交 换机-1G 接入	1,456.65	3	4,369.95	国产接入交换机-1G 接入 维保服务
		硬件防火墙	3,478.20	3	10,434.60	硬件防火墙维保服务
		硬件负载均 衡	6,956.40	3	20,869.20	硬件负载均衡维保服务
		备份一体机	4,800.00	5	24,000.00	备份一体机维保服务

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：农信银资金清算中心有限责任公司

地 址：北京市丰台区南四环西路 186 号汉威国际广场二区 4
号楼

联系方式：吴先生 010-57969696-4016

2.采购代理机构信息

名 称：中国人民银行集中采购中心

地 址：北京市西城区金融街 35 号国际企业大厦 B 座 501

联系方式：李女士 66194516

3.项目联系方式

项目联系人：吴先生

电 话：010-57969696-4016

十、附件

1.采购文件